
 
 

IČO: 26380617
DIČ: CZ26380617
č.ú.: 193549488/0300

Zapsána v OR u KS v Plzni oddíl C, vložka 16725 

mobil: 608 480 590
e-mail: info@elisacomputer.cz
www.elisacomputer.cz

ul. 5.května 112
339 01  Klatovy IV.

 

Ceník služeb – Internet 

 

Název služby Maximální inzerovaná 
rychlost připojení 

k internetu (v Mbps) 

Měsíční paušál  
(s DPH) 

Maximální 
jednorázový poplatek 

za aktivaci služby 
(vedení do 10 m od 
příjímací jednotky) 

Specifikace služby 

Doma 12 12/2 200 0 Kč, při instalaci do 
1 hod. ve městě 

WiFi, optika, drát 

Doma 20 20/5 250 0 Kč, při instalaci do 
1 hod. ve městě 

WiFi, optika, drát 

Doma 30 30/5 390 0 Kč, při instalaci do 
1 hod. ve městě 

WiFi, optika, drát 

Doma 40 40/10 490 0 Kč, při instalaci do 
1 hod. ve městě 

WiFi, optika, drát 

 

Rychlost připojení k internetu je uváděna v poměru download/upload (stahování/vkládání, odesílání dat). Běžně dostupná 

rychlost u všech tarifů je ve výši 60 % maximální rychlosti. Minimální rychlost je ve výši 30 % maximální rychlosti. Konkrétní 

specifikace rychlostí jsou uvedeny v samostatném dokumentu Určení konkrétních rychlostí služeb dostupném, na 

www.elisacomputer.cz – VP. 

 

Doplňkové služby: 

Hodinová sazba za každou započatou ½ hod. práce je za 350,90 Kč s DPH. 

Sazba za cestovné je za 14,50 Kč s DPH/ km mimo město. 

Reaktivace přípojky je za 300 Kč s DPH. 

Pronájem veřejné IP adresy neboli poskytnutí 1 veřejné IPv4 adresy činí 121 Kč s DPH/ měsíčně (Služba je dostupná pouze v síti 

ELISA Computer s.r.o.). 

 

 

http://www.elisacomputer.cz/

